

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1.**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

„Chodník mezi 5. a 6. Zš, včetně úpravy přechodu“

Datum vyhotovení:

21.11.2018

ZHOTOVITEL:Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Číslo nabídky:

Na zakázku:

„Chodník mezi 5. a 6. ZŠ, včetně úpravy přechodu“

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxx
Telefon: xxxx e-mail: xxxx

ZHOTOVITEL:

Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**
Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 271 04 621 DIČ: CZ27104621
Statutární zástupce: xxxx - jednatel
Telefon: FAX: E-mail:
web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
144 900,80 Kč	30 429,17 Kč	175 329,97 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení: 21.11.2018

Titul, jméno, příjmení:

xxxx

Funkce:

Technik údržby

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

ODPOČTY - OPLOCENÍ

Název stavby:	Chodník mezi 5. a 6. ZŠ včetně úpravy přechodu	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Mladá Boleslav
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	PSDS s.r.o.
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 12.11.2018	Zpracoval:	xxxx

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová oustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	SO 01		Nový chodník				#ODKAZ!	#ODKAZ!	-83 886,50		#ODKAZ!	
	SO 01	0	Všeobecné konstrukce a práce				-903,28	-14 226,72	-15 130,00		0,00	
1	SO 01	078889117R0	Provedení nátěru při opravách, zábradlí včetně nátěru	m	85,00	-178,00	-903,28	-14 226,72	-15 130,00	0,00	0,00	/ 2018
			<i>RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na očištění příslušné výstroje, provedení základního nátěru a jednoho nebo dvou ochranných nátěrů. V položce nejsou zakalkulovány náklady na zřízení závěsného lešení (sedačky); tyto práce se oceňují položkou 079 94 - 1211 Zřízení závěsného lešení - sedačky části C03 - Ostatní práce.</i>									
	SO 01	31	Zdi protiběžné a volné				-14 026,34	-7 427,66	-21 454,00		12,77	
23	SO 01	311112315RT	Stěna z tvárnic ztraceného bednění tl. 15 cm zalití tvárnic betonem C 25/30	m2	34,00	-631,00	-14 026,34	-7 427,66	-21 454,00	0,38	12,77	/ 2018
			<i>RTS komentář: Ztracené bednění z betonových tvárnic a zálivka betonem. Případné vložení betonářské oceli se oceňuje samostatně.</i>									
	SO 01	33	Sloupky a pilíře, sloupky a rámové sloupky				-9 658,60	-15 841,40	-25 500,00		5,31	
26	SO 01	338171122R0	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	42,50	-600,00	-9 658,60	-15 841,40	-25 500,00	0,13	5,31	/ 2018
			<i>RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na sloupky a vzpěry. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě se doporučuje ve výši 1 %.</i>									
27	SO 01	14470121	Trubka ocelová bezešvá 60,3 x 4,0 P235GH	m	76,50	-285,00	-21 802,50	0,00	-21 802,50	0,01	0,42	/ 2018
			<i>RTS komentář: TRUBKY BEZEŠVÉ mat. P235GH, St.35-8-DIN 2448, DIN EN 10216-2 Norma: ČSN EN 10216 Bezešvé ocelové trubky pro tlakové nádoby a zařízení</i>									
							Celkem:	-83 886,50				

Poznámka:

Odpočty - zámková dlažba a výměna živičného krytu

Název stavby:	Chodník mezi 5. a 6. ZŠ včetně úpravy přechodu	Doba výstavby:	Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant: PSDS s.r.o.
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 21.11.2018	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažeb				-70 858,00	0,00	-70 858,00		49,24	
39	SO 01	59245020	Dlažba zámková 6 cm přírodní <i>RTS komentář: Impregnace Protect System IN</i>	m2	348,00	-185,00	-64 380,00	0,00	-64 380,00	0,13	45,10 / 2018	
43	SO 01	59248052	Dlažba zámková 8 cm červená	m2	22,00	-299,00	-6 578,00	0,00	-6 578,00	0,19	4,14 / 2018	
			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažeb				-15 975,00	0,00	-15 975,00		9,20	
93	SO 02	59245020	Dlažba zámková betonová 6 cm přírodní <i>RTS komentář: Impregnace Protect System IN</i>	m2	71,00	-225,00	-15 975,00	0,00	-15 975,00	0,13	9,20 / 2018	
			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kam.				#ODKAZ!	#ODKAZ!	-41 624,64		#ODKAZ!	
			Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm Odpočet zpomalovacích prahů plochy 101-200 m2			-116,40	357,60		-41 624,64			

Celkem: -128 557,64

Poznámka:

PŘÍPOČTY OPLOCENÍ

Stavba: Chodník mezi 5. a 6. ZŠ

Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo: Mladá Boleslav

Zpracoval: xxxx

Datum: 12. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 179 716,67

2 Zakládání 33 135,40

1	011	279113152	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	39,400	841,00	33 135,40
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

(7,0*0,4+1,4*0,6+8,5*0,5+5,25*0,4+3,3*0,6+8,5*0,5+8,7*0,4)*2

39,400

3 Svislé a kompletní konstrukce 119 269,66

2	231	338171R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,00 m, kotvených do podezdívky	kus	34,000	269,00	9 146,00
3	231	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	26,104	266,00	6 943,66
4	231	348171120	Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu do 15°	m	80,000	107,00	8 560,00
5	553	55342R10	Oplocení svařovaný panel poplastovaný výšky 123cm	m	80,000	728,75	58 300,00
6	231	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	80,000	454,00	36 320,00

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 14 735,60

7	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	78,800	187,00	14 735,60
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

39,4*2

78,800

998 Přesun hmot 4 443,46

8	231	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	26,138	170,00	4 443,46
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

783 Dokončovací práce - nátěry 8 132,55

9	783	783823141	Penetrační akrylátový nátěr lícového zdiva	m2	78,800	40,10	3 159,88
10	783	783827103	Krycí jednonásobný silikátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	82,740	60,10	4 972,67

" šedý odstín, ztratné 5% "

78,8*1,05

82,740

Celkem 179 716,67

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL_zámková_dlažba_chodník
Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Místo: 5. a 6. ZŠ

Zpracoval: xxxx
Datum: 20. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				142 865,76
5			Komunikace pozemní				112 907,07
1	221	596215040R00	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2 do betonového lože " zpomalovací prahy " 7,2+17,0+7,2+6,0+16,0+7,0+14,0+28,0+14,0	m2	116,400	260,00	30 264,00
2	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého " lože zámkové dlažby zpomalovacích prahů tl. 6cm " (116,0*0,06)*1,05 " lože obrub silničních u vjezdu do jídelny " (11,0*0,4*0,25)*1,05 " lože krajníku u vjezdu do jídelny " (17,5*0,35*0,25)*1,05 Součet	m3	10,071	2 790,00	28 098,09
3	R	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních " chodník u jezdu do jídelny " 38,5	m	38,500	107,00	4 119,50
4	R	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm " betonové lože obrub " 38,5*0,2	m2	7,700	662,15	5 098,56
5	R	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	1,000	97,00	97,00
6	R	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu " stávající retarder podél obruby " 4,5*0,2	m2	0,900	71,00	63,90
7	946	460030038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	28,000	24,60	688,80
8	R	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3 20,0*2*0,4 Součet	m3	16,000	150,00	2 400,00
9	R	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 " podél kabelu " 4,5*0,5*0,4	m3	0,900	690,00	621,00
10	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,000	174,00	2 784,00
11	001	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,000	162,00	2 592,00
12	001	181102302	Úprava pláně v záfezech se zhutněním " plocha nového chodníku " 131,0*1,8 " chodník u vjezdu do jídelny " 20,0*1,8 Součet	m2	271,800	21,80	5 925,24
13	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,500	110,00	825,00
14	R	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	7,500	145,00	1 087,50
15	R	564851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm " chodník u vjezdu do jídelny " 20,0*2,0	m2	40,000	129,60	5 184,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL_zámková_dlažba_chodník
Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Místo: 5. a 6. ZŠ

Zpracoval: xxxx
Datum: 20. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	R	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 11,5+17,0	m	28,500 28,500	230,00	6 555,00
17	R	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm 11,5*1,05	kus	12,075 12,075	121,00	1 461,08
18	R	59217422	Obrubník chodníkový betonový 1000/80/200 17,0*1,05	kus	17,850 17,850	92,00	1 642,20
19	R	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 40,0	m2	40,000 40,000	240,00	9 600,00
20	221	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C " vodící pruh pro slabozraké přechod u vjezdu do jídelny " 2,0	m2	2,000 2,000	26,10	52,20
21	311	465929R08	Vybudování schodišťového stupně z betonové dlažby	ks	2,000	1 874,00	3 748,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							19 850,00
22	221	596291111R00	Řezání betonové zámkové dlažby do dl. 60mm	m	82,000	120,00	9 840,00
23	221	596291113R00	Řezání betonové zámkové dlažby do dl. 80mm	m	65,000	154,00	10 010,00
998 Přesun hmot							10 108,69
24	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	35,227	178,00	6 270,41
25	221	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m 34,788/3	t	11,596 11,596	331,00	3 838,28
M Práce a dodávky M							34 762,51
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							34 762,51
26	946	4606501R12	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb tl. 60mm " použití zámkové dlažby - materiál města " 419,00 vjezdu do jídelny " 0,4*4,5+0,8*1,4 Součet	m2	421,920 419,000 2,920 421,920	60,10	25 357,39
27	946	4606501R13	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb tl. 80mm	m2	116,400	80,80	9 405,12
Celkem							177 628,27